DE EDUCAÇÃO Dotação :
12.361.0020.2025.00003.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Educação, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO: W O DE
OLIVEIRA COMERCIO LTDA, CNPJ nº
37.088.662/0001-75. Valor Global: R$
269.000,00 (duzentos e sessenta e nove mil reais).
Vigência Inicial: 7 de Novembro de 2025.
Vigência Final: 7 de Novembro de 2026.
Cleudimar Soares Lopes - Secretária de
Educação. Santa Luzia - MA, 7 de Novembro de
2025.    

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica